ПОСТАНОВЛЕНИЕ №199 от 27.12.2013 г.

О ликвидации муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Табасаранская районная вечерняя средняя общеобразовательная школа с заочной формой обучения».

В связи с реализацией на территории района Федерального Закона от 08.05.2010г. № 83 ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»  и в целях оптимизации расходов на содержание учреждений, финансируемых из бюджета района, руководствуясь Постановлением Администрации Муниципального района «Табасаранский район» от 25.09.2012г. № 151 « Об утверждении порядка принятия  решения о создании, реорганизации и проведения  реорганизации, о ликвидации и проведения  ликвидации муниципальных бюджетных и казенных учреждений  в МР «Табасаранский район», Администрация муниципального района «Табасаранский район» Республики Дагестан   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Ликвидировать с 01.01.2014 г. Муниципальное казенное  общеобразовательное  учреждение  «Табасаранская районная вечерняя средняя общеобразовательная школа с заочной формой обучения» (далее МКОУ «Табасаранская РВСОШЗФО»).

2. Директору  МКОУ « Табасаранская РВСОШЗФО»  Адилову Э.М. в соответствии с ТК РФ принять меры по предупреждению  работников о предстоящем увольнении, а также соблюдению всех установленных льгот и гарантий для высвобождаемых работников.

3. Заместителю главы администрации МР «Табасаранский район» Республики Дагестан Абдулову А.Ш. и главному специалисту упр.делами Мусаеву А.М. :

- в течение трех рабочих дней направить Постановление в орган, осуществляющий государственную регистрацию юридических лиц, для внесения в единый государственный реестр юридических лиц сведений о том, что МКОУ «Табасаранская РВСОШЗФО» находится в процессе ликвидации;

-  в течение пяти рабочих дней внести предложения по утверждению состава ликвидационной комиссии  МКОУ «Табасаранская РВСОШЗФО»;

-  определить мероприятия и сроки проведения процедуры ликвидации МКОУ «Табасаранская РВСОШЗФО» в соответствии с ГК РФ и настоящим постановлением;

4. Претензии кредиторов принимаются и рассматриваются ликвидационной комиссией в течение 2 (двух) месяцев (60 дней) со дня публикации данного Постановления в районной газете «Голос Табасарана».

 5.Контроль за исполнением данного Постановления возложить на первого зам. Главы администрации района Абдулова А.М.

И.о.  Главы администрации

МР «Табасаранский район»                                               И. ЯРАЛИЕВ.